
Núm. 34
17 de marzo de 2018

Fascículo 45 - Sec. II. - Pág. 8958

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
CONSEJO INSULAR DE EIVISSA

2968 Relación definitiva de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo de una plaza de técnico/a
medio/a de gestión, funcionario/aria de carrera, correspondiente a la oferta pública de 2015, por
promoción interna, mediante el sistema de concurso-oposición

Relación definitiva de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo de una plaza de técnico/a medio/a de gestión, funcionario/aria de
carrera, correspondiente a la oferta pública de 2015, por promoción interna, mediante el sistema de concurso-oposición

Por resolución de la consejera ejecutiva del Departamento de Interior, Comercio, Indústria y Relaciones Institucionales de fecha 9 de marzo
de 2018, se ha dispuesto lo siguiente:

De conformidad con la base cuarta de las bases específicas para la selección y la provisión definitiva de una plaza de técnico/a medio/a de
gestión, funcionario/aria de carrera, correspondiente a la oferta de ocupación pública de 2015, por promoción interna, convocada por Decreto
de Presidencia de fecha 27 de julio de 2017 (BOE núm. 201, de 22 de agosato de 2017).

Visto que el dia 8 de enero de 2018 finalizó el plazo para que las personas aspirantes excluidas pudieran corregir los defectos que motivaron
su exclusión, si era el caso, y visto el informe propuesta emitido por la jefa de la Sección de Recursos Humanos con el visto y conforme de la
secretaria técnica de Turismo, Interior, Territorio y Movilidad de fecha 6 de marzo de 2018.

En uso de las facultades que tengo conferidas de acuerdo con lo que se prevé en el apartado primero  del Decreto de Presidencia núm.k
287/2015, de fecha 8 de julio (BOIB núm. 103, de fecha 10 de julio). De determinación de las atribuciones correspondientes a los diferentes
órganos del Consejo Insular de Ibiza,

RESUELVO

, de conformidad con la base cuarta de las bases específicas para la selección y la provisión definitiva de una plaza de técnico/a1. APROBAR
medio/a de gestión, funcionario/aria de carrera, correspondiente a la oferta de ocupación pública de 2015, la relación definitiva de personas
admitidas y excluidas en el proceso selectivo que seguidament se detalla:

PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS:

ORDEN ALFABETICO NÚM. ENTRADA APELLIDOS Y NOMBRE DNI
PRUEBA LENGUA

CATALANA

1 23573 MIGUEL CLIMENT, REBECA 41.456.446-G EXENTA

2 23309 MOYA YERN, MARÍA JOSEFA 41.452.676-Y EXENTA

3 23577 MARTÍ SANCHÍS, MERITXELL 46.728.463-F EXENTA

4 23630 PRATS SERRA, MARÍA 41.450.771-X EXENTA

El primer ejercicio correspondiente a la prueba teórica de la fase de la oposición se realitzará el dia  24 de julio de 2018, a las 9 horas, en la
planta baja, sala 4 en la Sede del Consejo Insular de Ibiza.

Las personas aspirantes deberán ir provistas del documento nacional de identidad."

 

Ibiza, 15 de marzo de 2018

La secretaria técnica de Turismo, Interior, Territorio y  Movilidad
Margarita Planells Torres

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

18
/3

4/
10

03
98

1

http://boib.caib.es

		2018-03-16T13:41:45+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1521204105324
	Aprobación del documento




